
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.1 
k pojistné smlouvě č. 7721021550 
Úsek pojištěni hospodářských rizi.k 

Kooperativa pojišťovna, a.s. , Vienna Insurance Group 

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 

IČO: 47116617 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 

Ing. Roman Vaněk, vedoucí referátu poji.štění hospodářských ri.zi.k 

Radek Pospíši.l, underwri.ter 

Pracovi.ště: Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Brno, Nádražní 14, PSČ 602 00 

a 

Lesy města Brna, a.s. 

se sídlem Kuřim, Křížkovského 247, PSČ 664 34, Česká republika 

IČO: 60713356 

zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 4713 

(dále jen „pojistník") 

zastoupený: Ing. Ji.ří Neshyba - ředi.tel společnosti., na základě plné moci. 

Korespondenční adresa poji.stnika je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavi.raji 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. poji.sti.tele a přílohami., na které se poji.stná smlouva (ve zněni tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 





3> MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li.
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plněni v souhrnu ze všech
pojistných události vzniklých za dobu trvání pojištěni.

s) spoluúčast muže být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jeji.ch kombi.nad ve smyslu
čl 11 odst. 4) VPP P-100/14

10> agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě
pojištěni výčtu jednotli.vých věci a součtu jeji.ch hodnot

3. Pojistné plněni

Beze změny.

C. Článek III. (Výše a způsob placeni. poji.stného) se doplňuje o ni.že uvedený předpi.s pojistného:

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Pojistné za dobu trvání pojištěni od 07.02.2017 do 31.01.2018 čini:

1.1. Živelní pojištěni 
Ročni. pojistné se snižuje na částku ................................................................................................................... ,- Kč 
z toho nespotřebované pojistné za dobu trváni. pojištěni. .............................................................................. 924,- Kč 

Souhrn nespotřebovaného pojistného za dodatek a sjednaná pojištěni čin{ .............................................. 924,- Kč 

Po uplatněni. slevy za dobu pojištěni. ve výši. 5%, 
slevy za frekvenci placeni. pojistného ve výši. 5% 
a obchodní slevy ve výši. 15% 

celkové nespotřebované pojistné za dodatek a sjednaná pojištěni čini ........................................................ 693,- Kč 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné obdobi. je dvanácti.měsíční. Nespotřebované pojistné za tento dodatek a sjednanou dobu pojištění
od 07.02.2017 do 31.01.2018 ve výši. 693,- Kč bude vráceno na účet pojisti.tele.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši. na účet pojisti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lní
symbol: 7721021550.

4. Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či. jiné obdobné daně (dále jen "daň'') za ri.zi.ka umístěná
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvni. strany se dohodly,
že v případě iavedeni. daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabytí
účinnosti. příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojisti.tel povinen odvést,
se poji.stni.k zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i. náklady
odpovídající této povinnosti.. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1.
tohoto článku výslovně uvedeny.

Článek IV. 
Hlášen{ škodných události 

Beze změny. 

Článek V. 
Zvláštní ujednáni 

Nesjednávaj{ se. 

3 





E. Článek VII. Článek (Závěrečná ustanoveni.) nově zní:

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-Li. ujednáno ji.nak, je pojistnou dobou doba od 01.02.2017 (počátek poji.štěnÚ do 31.01.2018 (konec
poji.štěnú.
Tímto dodatkem provedená(é) změna(y) nabývá(ajÚ účinnosti. dnem 07.02.2017.

Tímto dodatkem provedená(é) změna(y) a připadné(á) tímto dodatkem sjednané(á) nové(á) pojištěni. se
nevztahují na dobu (nevznikají) před účinnosti. tohoto dodatku.

Pojistník a pojisti.tel se dohodli., že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká
a poji.štěni/poji.stná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojisti.tel nebo pojistník nejméně
šest týdnu před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání
pojištění nemá zájem.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojisti.tele na uzavřeni. tohoto dodatku (dále jen „nab(dka'1 s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti., a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v případě, že je pojištěni.
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek muže být měněn pouze
písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mi.mosoudni.mu řešeni. spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz.

S. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrži. 1 stejnopis, pojisti.tel
si. ponechá 3 stejnopisy.

6. Tento dodatek obsahuje 5 stran, k pojistné smlouvě ve zněni. tohoto dodatku náleži. 3 přílohy, z ni.chž 1 je
fyzicky při.Ložena k tomuto dodatku. Součásti. pojistné smlouvy ve zněni. tohoto dodatku jsou pojistné
podmínky pojisti.tele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve zněni. tohoto dodatku a dokument
Informace pro zájemce o pojištěni.. V případě, že je jakékoli. ustanoveni. uvedené v Informacích pro zájemce
o pojištěni. v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanoveni. pojistné
smlouvy.

Výčet příloh: 

V Brně dne 06.02.2017 

V Kuři.mi. dne 06.02.2017 

příloha č. 1 - Seznam majetku 
příloha č. 2 - Výpi.s z Obchodního rejstříku 
příloha č. 3 - Výpi.s z Živnostenského rejstříku 

K('.), E"."llVt, POJIŠ I OVNA. A.S., 
VtFNNI, iN>'Ufl."."'T '1'10l/P 

za pojisti.tele 

.. .. ........ ....... ,p ........... ....... .. 

za poji.stní.ka 

Dodatek pojistné smlouvy vypracoval: Radek Pospí.šil,. tel. 543534152. 

5 



Příloha č.l, dodatek č.1, PS 7721021550 

Seznam majetku - Lesy města Brna, a.s. 
stav k 07.02.2017 

Poř.č. Předmět pojištěni Adresa mista pojištěni Pojistná částka 

1 Soubor budov a staveb manipulační areál - Spešovská 631, 679 02 Rájec - Jestřebí 7 500 000 Kč 
2 Bytový dLJm včetně ostatních staveb Khžkovského 50, Kuhm 4 000 000 Kč 
3 Bytový dLJm včetně ostatních staveb Khžkovského 54, Kuhm 4 699 734 Kč 
4 Hájenka včetně ostatních staveb Sentice 69 3 500 000 Kč 
5 �ájeRl�a YĚetRě estatR�ER sta'reli \lehaRĚiee ;n vyřazeno z pojištěni 
6 Hájenka včetně ostatních staveb Vohančice 42 3 125 000 Kč 
7 Hájenka včetně ostatních staveb Deblín 248 3 000 000Kč 
8 Lesovna včetně ostatních staveb Deblín 148 lO OOOOOOKč 
9 Lesovna včetně ostatních staveb Lažánky 12 3 000 000 Kč 

10 Bytový dLJm včetně ostatních staveb Li.pLJvka 109 4170 374 Kč 
11 Hájenka včetně ostatních staveb Lipůvka 187 4 495 020 Kč 
12 Hájenka včetně ostatních staveb Šebrov 93 3 000 000 Kč 
13 Hájenka včetně ostatních staveb Šebrov 156 2 141 685 Kč 
14 Hájenka včetně ostatních staveb Olešná 10 2 000 000 Kč 
15 Hájenka včetně ostatních staveb Honce 23 2 000 000 Kč 
16 Hájenka včetně ostatních staveb Kaminská 32, Brno-Bystrc 3 500 000 Kč 
17 Pila Kaminská 32, Brno-Bystrc 5 063 682 Kč 
18 Pi.lnice Kaminská 32, Brno-Bystrc 2 007 345 Kč 
19 Sociální budova Kaminská 32, Brno-Bystrc 3 417 861 Kč 
20 Hájenka včetně ostatních staveb Deblín 249 3 700 000Kč 
21 Lesovna Vejrazy včetně ostatních staveb Svinošice 53 3 500000 Kč 
22 Budova ústředí včetně ostatních staveb Khžkovského 247, Kuhm 10 000 000 Kč 

23 Víceúčelová budova pro hospodařeni v 
k.ú. Svinošice, parc.č. 436/1 7 000 000 Kč lese 'Babi lom" včetně ostatních staveb 

Budova včetně ostatních staveb "Valova 
24· chata" 

parc.č. 2201/7, k.ú. Žebětín 600 000 Kč 

25 Chata Heroltice parc.č. 432/1, k.ú. Heroltice u Tišnova 200 000 Kč 

26 
Chata Li.pLJvka "Bohunka" parc.č. 1017/6, k.ú. Lipůvka 200 000 Kč 

27 Chata Nepusti.lka k.ú. Hohce u Blanska 200 000Kč 
28 Chata Nelepeč včetně ostatních staveb parc.č. 69, k.ú. Žernllvka 200000Kč 
29 Chata Heroltice "U Javora" parc.č. 1537/1, k.ú. Lažánky 600 000Kč 

Dřevěný kiosek včetně bojleru, kuchyňské 
parc.č. 877 /10 a 877 /1, k.ú. Kníničky 1 150 000 Kč 30 linkv a WC 

31 Správní objekt včetně ostatních staveb parc.č. 824 , k.ú. Jinačovice 6 970 000 Kč 
32 "Dům na stromě" - Tree House Babi lom k.ú. Svinošice, parc.č. 436/1 500 000 Kč 
33 "Dům na stromě" - Tree House U jezevce k.ú. Svinošice, parc.č. 436/1 500 000 Kč 

Celkem: 105 940 701 Kč 

Poř.č. Předmět pojištěni Adresa místa pojištěni Pojistná částka 

1 Vlastni provozní zařízeni Khžkovského 247, Kuhm 2 775 700 Kč 
Vlastni provozní zařízeni - Správní 

2 objekt včetně ostatních staveb a 2x "Dllm k.ú. Svinošice, parc.č. 436/1 800000Kč 
na stromě" 

Celkem: 3 575 700Kč 

Poř.č. Předmět pojištěni Adresa místa pojištěni Pojistná částka 

1 Soubor cennosti a peněz Kři.žkovského 247, Kuhm 30 000 Kč 
2 Soubor cennosti a peněz manipulační areál - Spešovská 631, 679 02 Rájec - Jestřebí 30 000 Kč 
3 Soubor cennosti a peněz Kaminská 32, Brno - Bystrc 30 000 Kč 

Celkem: 90000Kč 




